
令和４年７月１５日 

 

 

柏記者クラブ関係者各位 

 

  

                        我孫子市選挙管理委員会 

委員長  三浦  雄二 

                                （公印省略） 

 

 

 謹啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は選挙報道等につきまして格別なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年１月２４日任期満了に伴う我孫子市長選挙の期日等が、委員会において

次のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 なお、恐縮に存じますが選挙報道をよろしくお願いいたします。 

  

１ 選挙期日      令和５年１月２２日（日） 

  

２ 告 示 日      令和５年１月１５日（日） 

 

３ 開票の日時場所   令和５年１月２２日（日） 

             午後９時より 

             我孫子市民体育館 

             我孫子市古戸６９６番地 

 

４ 立候補予定者説明会 令和４年１１月１０日（木） 

             午後１時３０分から 

             我孫子市役所 庁舎分館大会議室 

 

 


